
Zápis z ustavující schůze výboru KCHČ  z.,s., konané dne 3.7.2021 ve Vílanci

Přítomni-výbor: Regina Plouharová, Ing. Petra Kurucz, Lucie Šimková, Markéta Palmová, Blanka Saksová

 

1.) Kontrola zápisu z 19. 6. 2021

 Podklady s daty o počtech štěňat z ČMKU již přišly, HPCH přeposlala ostatním členům výboru
 Upřesnění návrhů termínů, míst konání a rozhodčích na Klubové výstavy:

18. – 19. 6.2022 – Konopiště (rozhodčí: Suzana a Oliver Simon-HR), prostor zajistí pí Kurucz, 
rozhodčí pí Plouharová
17.9.2022 – Vílanec (rozhodčí: Rajić Branislav Sl, prostor zajistí pí Kurucz, rozhodčí pí Plouharová

 Propozice pro SV při WDS Brno již zveřejněny

2.) Členská schůze proběhla v přátelské atmosféře, byly předány poháry za soutěž „Top Čivava“ a Kluboví 
šampioni

3.) Na Členské schůzi KCHČ, z.s. byla dovolena do výboru Spolku pí Blanka Saksová a na ustavující schůzi 
výboru KCHČ, z.s. bylo dohodnuto, že funkce zůstanou rozděleny stejně, přičemž pí Saksová převezme 
funkci ekonoma po p. Součkovi-změny ve veřejném rejstříku a v bance zajistí pí Kurucz

4.) Web master klubu a správa přihlášek pro popisné svody – externě pí Kristýna Sluková- na základě 
písemné bezúplatné Dohody o spolupráci (zajistí pí. Kurucz)
5.) Založení oficiální FB stránky Spolku KCHČ, z.s. (zajistí pí Kurucz)

 

 

Ve Vílanci, dne 3.7.2021

zapsala: Ing. Petra Kurucz

   

                                                                                                                        ____________________________
                                                                                                                                        Regina Plouharová    
                                                                                                                                       Prezident KCHČ  z.,s.,        


